兴县第一次全国自然灾害

综合风险普查领导小组办公室

兴灾险普办发〔2021〕4号

兴县第一次全国自然灾害综合风险普查领导

小组办公室关于印发《兴县第一次全国自然灾害综合风险普查实施方案（修订版）》的通知

兴县第一次全国自然灾害综合风险普查领导小组各成员单位：

经县普查办技术组和县普查领导小组各主要牵头部门（单位）的有关人员反复研讨修改，在市普查办严格审核的基础上，形成了《 兴县第一次全国自然灾害综合风险普查实施方案（修订版）》，现予印发。请县普查领导小组各主要牵头部门（单位）抓紧编制印发本部门（单位）普查实施方案， 于 2021 年 10 月 10 日前报县普查办。

联系人：贺建军    15035809608

附件：《兴县第一次全国自然灾害综合风险普查实施方案（修订版）》

兴县第一次全国自然灾害综合风险

普查领导小组办公室

（兴县减灾委员会办公室代章）

2021年9月23日

（此件依申请公开）
兴县第一次全国自然灾害

综合风险普查领导小组办公室      2021年9月23日印发
文件